
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10167 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC PE 

Beztlaká hadice pro vzduch, vodu nebo plyny 
& 

PE hadice 
Výrobce: Fatra Napajedla 

• Pracovní teplota: -5°C až +40°C 
• Pracovní tlak: Není uveden 
• Bezpečnost: -- 
• Použití produktu: Nízkotlaká hadice pro vodu a vzduch v potravinářském a chemickém průmyslu 
• Materiál vnitřní: PE 
• Materiál vnější: PE 
• Výztuha: Není 
• Tvrdost: 80°Shore 
• Médium: Chemické roztoky, kapaliny, vzduch, plyny 
• Norma výrobku: 1935/2004, 2007/19/CE 
• Barva vnitřní/vnější: Transparentní 
• Zkrácená poznámka: Hadice je vyráběna z potravinářského polyetylénu, ale není pro tento účel 

certifikovaná. Také ji lze používat pro dopravu nemrznoucích směsí k nádržkám ostřikovačů (ukotvení 
bez pohybu). 
 

Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 

 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 3.1.2024 


